

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*\*”.

ORIV  
URZĄD GMINY BOJANÓW  
IMIĘ I NAZWISKO:  
09-01-2019  
Nr 100  
Przebieg: Hally

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1.	<b>Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Gmina Bojanów			
2.	<b>Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3.	<b>Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży			
4.	<b>Tytuł zadania publicznego</b>	Zimowisko sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży			
5.	<b>Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	18.02.2019	<b>Data zakończenia</b>	21.02.2019

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Parafia Rzymsko – Katolicka pw. Św. Jana Gwałberta i Św. Tekli w Stanach Stany, ul. Grębowska 14 37 – 433 Bojanów	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Tel. 15 870 83 40 <a href="http://www.stany.sandomierz.opoka.org.pl">www.stany.sandomierz.opoka.org.pl</a> Osoba odpowiedzialna za realizację oferty: ks. Sebastian Kula, Bank Pekao. S.A. O/Stalowa Wola 02 1240 2799 1111 0010 0778 6005

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
<p><b>Cel realizowanego zadania:</b> Zorganizowanie atrakcyjnego i bezpiecznego wypoczynku dla dzieci i młodzieży, szczególnie z rodzin dysfunkcyjnych i o niskim statusie materialnym. Wyrobienie w uczestnikach umiejętności podejmowania odpowiedzialnych decyzji, respektowania norm społecznych, współpracy w grupie a także uczenie samodzielności. Motywowanie do podejmowania aktywności fizycznej, intelektualnej i duchowej oraz ukazanie zalet prowadzenia zdrowego trybu życia. Powyższe cele będą realizowane poprzez: - wspólny wypoczynek - codzienną Eucharystię - zajęcia w warsztatach tematycznych - zapoznanie się z kulturą i historią regionu gorczańskiego - zjazdy na nartach, basen, zwiedzanie okolic oraz wycieczki.</p> <p><b>Miejsce realizacji zadania:</b> Zakopane, Nowy Targ, Kluszkowce oraz tereny Gorczańskiego Parku Narodowego.</p> <p><b>Grupa odbiorców:</b> Zadanie jest adresowane do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Bojanów w wieku 10 – 18 lat. W zadaniu udział weźmie około 40 osób.</p> <p><b>Opis potrzeb wskazujących na potrzebę realizacji zadania:</b> Działanie na rzecz poprawy sytuacji rodzin, które ze względu na trudności finansowe, nie mogą zapewnić swoim dzieciom wypoczynku zimowego. Przewidywanym skutkiem tego wypoczynku będzie wzrost świadomości na temat skutków nadużywania alkoholu i zażywania innych używek, rozwój umiejętności interpersonalnych, rozwój duchowy.</p> <p><b>Charakterystyka zadania:</b> Realizacja zadania rozpocznie się 18 lutego 2019 roku i potrwa do 21 lutego 2019 roku. Poszczególne elementy dotyczyć będą wszystkich uczestników. Uczestnicy zimowiska będą brać udział w warsztatach tematycznych związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii. Uczestnicy zimowiska poznają nowe miejsca, będą mieli okazję zawrzeć nowe znajomości, poznają ciekawe sposoby spędzania czasu wolnego. Uczestnicy posiadają wiedzę dotyczącą rozwiązywania problemów i radzenia sobie w trudnych sytuacjach. Jako organizatorzy zwrócimy uwagę na skuteczną i dobrą komunikację interpersonalną, co ułatwi wychowankom mówienie o swoich emocjach i uczuciach oraz zdecydowanie ograniczy prawdopodobieństwo sięgnięcia po narkotyki czy alkohol w późniejszym życiu. Wychowankowie nauczą się pozytywnych zachowań oraz właściwego postrzegania i rozumienia ludzi. Nauczą się również szanować i identyfikować się z uczuciami innych ludzi. Zamierzonym rezultatem jest też wiedza uczestników zimowiska na temat miejsc, do których mogą zwrócić się o pomoc w przypadku problemów z nałogami dotyczącymi bezpośrednio ich samych, rodzin czy przyjaciół.</p> <p><b>Wkład osobowy wniesiony w realizację zadania:</b> Wkład osobowy zostanie wniesiony do kosztów związanych z obsługą zadania. Wychowawcy oraz organizator zimowiska nie pobierają wynagrodzenia.</p>

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanym rezultatem zadania będzie poznanie środowiska wolnego od uzależnień oraz nabycie umiejętności planowania wolnego czasu. Nabycie umiejętności otwartej rozmowy o swoich pasjach, a także odkrywania swoich zainteresowań. Pożądanym skutkiem tego zadania będzie również wskazanie na wartości, jakimi są rodzina i życie bez nałogów.

Zakładamy również kompensację braków w sferze emocjonalnej, które nie zostały dotychczas wyrównane. Wzorce zachowania, które zostaną im wpojone pozwolą na kierowanie się w dorosłym życiu dobrem, miłością i otwartością na innych oraz dążeniem do rozwoju osobistego, który pomoże im w założeniu szczęśliwej rodziny.

W wyniku realizacji zadania publicznego przewiduje się, iż wśród uczestników wypoczynku nastąpi integracja ze środowiskiem rówieśniczym, wolnym od nałogów i uzależnień. Ukazanie atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu pokaże, że warto dbać o własne zdrowie i życie, unikając wszelkiego rodzaju używek. Dodatkowe warsztaty podniosą poziom świadomości w tym temacie.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Koszt transportu	3.000,00	3.000,00	0,00
2	Koszt zakwaterowania	1.000,00	1.000,00	0,00
3	Koszt biletów wstępu na basen	700,00	700,00	0,00
4	Wyżywienie (kiełbasa na ognisko)	300,00	300,00	0,00
5	Opiekunowie – wolontariat	2000,00	0,00	2.000,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>7.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>2.000,00</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PARAFIA RZYM -KAT

pw: Św. Jana Czwaltberta i Św. Tekli

ul. Rybnicza 1

47-433 Rzeszów, tel. (0-16) 9708340

00w. starowowolski, diec. sandonierski

woj. podkarpackie  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data 08.01.2019 r.

### Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.